
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.imc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0021069/2015
VISTO:

La Resolución de este Cuerpo N° 339/15, por la cual se designa ayudante
alumno al Sr. Santiago Rafael HERRERA, y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeado y corresponde
salvar el mismo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
339/15, por la cual se designa ayudante alumno, debido a que por un error involuntario
de tipeado, en su Articulo 1°, donde dice: "...en el cargo de Ayudante Alumno.
Categoría "A"....": deberá decir: "... en el cargo de Ayudante Alumno, Categoría
"B",...", tal como figura a fs. 306 y 308 de estas actuaciones"

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.
i

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías de
Extensión y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental, a la
Coordinación de la Cátedra y por intermedio dése amplia difusión. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
ABRIL/fÍEÍx AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

"0. Agr. Esp.
Secreta

Facultad de Cier
. DUTTO
al
ecuaria

RESOLUCIÓN N°
E.D./

Ing.Agr.JiM/celoCONRERO
bE/ANO

Facultad tie Ciencias Agropecuarias
Umversidai Racional de Córdoba


